ACUERDO N° 3949

ANEXO 4: EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE. CUMPLIMIENTO DE METAS

REPARTICION / ORGANISMO:

ADMINISTRACION DE PARQUES Y ZOOLOGICO

[T

NOMENCLADOR 022301

RESULTADO ECONOMICO : AHORRO/DESAHORRO ([-I1)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES DE TRANSF. FIGURATIVAS (Il + IV
V)

TOTAL RECURSOS (1+1V)

TOTAL GASTOS (11 +V)

\|

RECURSOS FIGURATIVOS

VIl

GASTOS FIGURATIVOS

1X

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

X

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Xl

APLICACIONES FINANCIERAS

Xl

FINANCIAMIENTO NETO (X - XI)

XIIJRESULTADO FINANCIERO ( IX+XIl)

0,00
2.512.707,50

38.473.065,12
0,00

0,00
0,00
0,00

EJERCICIO 2016 TRIMESTRE
Diferencia entre
. . Programacién Ejecutado y
CONCEPTO Ejecutado en el Trimestre Financiera del Trimestre Programacion NOTA

Financiera

(1) (2) (3)=(1)-(2)
| |JRECURSOS CORRIENTES 2.869.824,00
11 JGASTOS CORRIENTES 40.380.144,42




